
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/316/2023 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/62/2019 Rady  Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 25 czerwca 
2019 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy 

Igołomia-Wawrzeńczyce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IX/62/2019 Rady  Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 25 czerwca 
2019 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy 
Igołomia-Wawrzeńczyce liczba porządkowa „3” otrzymuje brzmienie: 

 
3. 

Szkoła Podstawowa im Jana 
Brzechwy w Dobranowicach, 
Dobranowice 67, 32-125 
Wawrzeńczyce 

wieś:  Rudno Górne, 
Dobranowice 

Gmina Igołomia-
Wawrzeńczyce 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stefan Nawrot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6355


	UCHWAŁA NR XLIV/316/2023 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4


		2023-10-02T14:00:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




